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Vuosi 2

Loka-jo

012 lyhyesti

Liikevaihto nousi 4,4 prosenttia 671,8 miljoonaan euroon (2011: 643,7).

Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eria oli 73,9 (62,7) miljoonaa euroa eli 11,0 (9,7) prosenttia
likevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) oli 66,6 (61,2) miljoonaa euroa eli 9,9 (9,5) prosenttia likevaihdosta.
Kertaluonteiset erat olivat -7,4 (-1,5) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,92 (0,80) euroa.

Hallitus ehdottaa osingoksi 0,76 (0,73) euroa osakkeelta, eli noin 82,6 (90,7) prosenttia konsernin
tilikauden 2012 osakekohtaisesta tuloksesta.

Rahavirta investointien jalkeen oli 50,3 (13,3) miljoonaa euroa.

ulukuu 2012 lyhyesti

Liikevaihto nousi 2,2 prosenttia 121,8 miljoonaan euroon (10-12/2011: 119,1).

Liiketappio (EBIT) ilman kertaluonteisia eria oli -3,2 (-2,3) miljoonaa euroa eli -2,6 (-1,9) prosenttia
likevaihdosta.

Liiketappio (EBIT) oli -4,0 (-3,8) miljoonaa euroa eli -3,3 (-3,2) prosenttia likevaihdosta.
Osakekohtainen tulos oli -0,10 (-0,11) euroa.

Tilikauden 2013 liikevaihto- ja liikevoittoennusteet

Tikkurila arvioi tilikauden 2013 liikevaihdon ja euroméaéaraisen liikevoiton ilman kertaluonteisia eria
sailyvan vuoden 2012 tasolla.
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Avainluvut

(Milj. euroa) 10-12/2012 10-12/2011  Muutos-%  1-12/2012 1-12/2011  Muutos-%
Tuloslaskelma

Liikevaihto 121,8 1191 22% 671,8 643,7 4,4 %
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria -3,2 -2,3 -40,6 % 73,9 62,7 17,8 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman

kertaluonteisia eria -2,6 % -1,9% 11,0 % 9,7 %

Liikevoitto (EBIT) -4,0 -3,8 -5,6 % 66,6 61,2 8,7%
Liikevoitto-% (EBIT-%) -3,3% -3,2 % 9,9 % 9,5%

Tulos ennen veroja -4,2 -5,3 20,5 % 59,2 50,7 16,9 %
Katsauskauden tulos -4,6 -5,0 9,5% 40,6 35,5 14,3 %
Muita keskeisia tunnuslukuja

Tulos per osake, euroa -0,10 -0,11 9,5% 0,92 0,80 14,3 %
Sidotun p&ddoman tuotto (ROCE), %

rullaava 21,0 % 19,4 % 21,0% 19,4 %

Rahavirta investointien jalkeen 9,8 0,8 50,3 13,3 278,7 %
Korollinen nettovelka kauden

lopussa 80,6 99,4 -18,9 %
Nettovelkaantumisaste (gearing), % 39,1 % 51,9 %
Omavaraisuusaste, % 47,7 % 44,1 %

Henkildstd kauden lopussa 3227 3551 -9,1%
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Toimitusjohtaja Erkki Jarvinen:

"Viime vuosi oli meille monella tavalla ennéatyksellinen. Yhtiomme 150. toimintavuoden kunniaksi
saavutimme kaikkien aikojen suurimman liikkevaihdon, operatiivisen liikevoiton ja liilketoiminnan rahavirran,
vaikka yleinen makrotalouden kehitys ei liiketoimintaamme juurikaan tukenut. Euroalue kérsi velkakriisista ja
ajautui taantumaan vuoden kuluessa. Myds Vengjan talouden kasvuvauhti hiipui vuoden loppua kohden.
Liikevaihtomme kasvu jai maltilliseksi myyntivolyymien laskiessa kaikilla markkinoilla erityisesti toisella
vuosipuoliskolla heikon markkinailmapiirin ja kuluttajien luottamuksen laskun seurauksena. Erinomaisen
operatiivisen kannattavuutemme taustalla olivat etenkin reilu vuosi sitten kdynnistamamme
rakennemuutoksen ja toimintojen tehostamisen tuomat kustannussaastét. Suhteellinen kannattavuutemme
parani etenkin idassa, missa premium-brandimme Tikkurilan suhteellinen osuus myynnista kasvoi, vastoin
yleistda markkinatrendid. Lisaksi paransimme nettokayttépaddoman hallintaa, milla oli mydnteinen vaikutus
rahavirtaamme.

Euroalueen velkakriisin lisdksi vuotta 2012 leimasivat korkeat raaka-aineiden hinnat, joiden nousukehitys
tosin alkoi tasaantua vuoden mittaan maailmantalouden nakymien heiketessa. Liikevaihtomme kasvu
johtuikin [&hinn& myyntihintojen korotuksista, joita jouduimme tekemaan korkeampia raaka-ainekustannuksia
kompensoidaksemme.

Vuoden viimeinen neljannes on meille perinteisesti selvasti kesakautta vahamerkityksellisempi seka
myynnillisesti etta tuloksellisesti. Tuotevarastojemme kasvattaminen on jalleen aloitettu tulevaa
ulkomaalaussesonkia varten. Keventyneesta kulurakenteestamme huolimatta viimeisen neljanneksen tappio
sdilyi edellisvuoden tasolla Iahinna vertailukautta suurempien myynti- ja markkinointipanostusten johdosta.
Tavoitteenamme on orgaaninen kasvu ja asemiemme vahvistaminen tarkeimmilla markkinoillamme edelleen
kiristyvassa kilpailutilanteessa.

Makrotalouden tilanne nayttaa jatkuvan haastavana. Tarkeimpien markkinoidemme keskimaarainen
talouskasvu jaanee pariin prosenttiin. Naiden ndkymien valossa arvioimme tilikauden 2013 liikkevaihtomme ja
kertaluonteisista erista puhdistetun liikevoittomme pysyvan viime vuoden tasolla."”
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Tiedotustilaisuus tanaan klo 12.00

Tiedotustilaisuus Tikkurilan vuoden 2012 tilinpaatostiedotteesta jarjestetaén tiedotusvalineille ja analyytikoille
hotelli Kampin Akseli Gallén-Kallela -salissa (Pohjoisesplanadi 29, 00100 Helsinki) tanaan 15.2.2013 klo
12.00. Tilaisuus on suomenkielinen. Tiedotustilaisuuteen osallistujille on tarjolla lounas samoissa tiloissa
alkaen klo 11.30. Tulosta esittelevat toimitusjohtaja Erkki Jarvinen ja CFO Jukka Havia.

Pdrssitiedote ja esitysmateriaali ovat ladattavissa ennen tilaisuuden alkua osoitteesta

Tikkurila julkaisee osavuosikatsauksen tammi-maaliskuulta 2013 keskiviikkona 24.4.2013 noin klo 12.00.

Tikkurila Oyj
Erkki Jarvinen, toimitusjohtaja

Lisatietoja:

Erkki Jarvinen, toimitusjohtaja
matkapuh. 0400 455 913,

Jukka Havia, CFO
matkapuh. 050 355 3757,

Minna Avellan, sijoittajasuhdepaallikk®
matkapuh. 040 533 7932,

Tikkurila on jo 150 vuoden ajan tarjonnut kuluttajille ja ammattilaisille helppokéyttdisia ja kestavia ratkaisuja
pintojen suojaamiseen ja kaunistamiseen. Tikkurila haluaa olla johtava maaliyhtio Pohjoismaissa seka
Venajalla ja muissa valituissa Ita-Euroopan maissa. — Varia elaméaasi Tikkurilasta.


http://www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat
mailto:erkki.jarvinen@tikkurila.com
mailto:jukka.havia@tikkurila.com
mailto:minna.avellan@tikkurila.com
http://www.tikkurilagroup.fi/
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Tikkurila Oyj:n tilinpaatostiedote 1.1.-31.12.2012

Tama tilinpaatostiedote on laadittu IAS 34 -standardin ja muun voimassa olevan saantelyn mukaisesti, ja
siina esitettavat tiedot ovat tilintarkastamattomia paitsi koko tilikauden 2011 ja 2012 tiedot.
Tilinpaatostiedotteessa esitetyt luvut ovat itsenaisesti pyoristettyja lukuja.

Valuuttakurssimuutoksilla tarkoitetaan tassa katsauksessa valuuttakurssien translaatiovaikutusta.

Kaikki tédssé katsauksessa esitetyt yritysta tai sen liiketoimintaa koskevat lausumat perustuvat johdon
nakemyksiin ja yleistd makrotaloudellista tai toimialan tilannetta kasittelevat kohdat kolmansien osapuolten
informaatioon.

Mikali tilinpaatostiedotteen kieliversioiden valilla on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva.

Tikkurilan liiketoiminta on organisoitu neljaan raportoitavaan segmenttiin, joista Tikkurila kéayttaa nimitysta
strateginen lilkketoimintayksikk® (SBU). Tikkurilan raportoitavat liiketoimintayksikét ovat SBU East, SBU
Scandinavia, SBU Finland ja SBU Central Eastern Europe. SBU Eastin toiminta-alueeseen kuuluvat Vengja,
Ukraina, Keski-Aasian maat seka Valko-Vendja. SBU Scandinavian toiminta-alueeseen kuuluvat Ruotsi,
Tanska ja Norja. SBU Finlandin toiminta-alueena on Suomi. SBU Central Eastern Europen toiminta-
alueeseen kuuluvat seuraavat maat: Viro, Latvia, Liettua, Puola, Kiina, Saksa, Serbia ja Makedonia. Lisaksi
kyseinen strateginen liiketoimintayksikkd on vastuussa viennista noin 25 maahan, jotka eivat kuulu muiden
strategisten liiketoimintayksikéiden toiminta-alueeseen.

Markkinakatsaus

Talouden ilmapiiri jatkui heikkona loppuvuoden aikana. Euroopan taloustilanteeseen ei ole 10ytynyt ratkaisua
ja myos kehittyvien maiden talouskasvu on hidastunut. Euroalueen talous on taantumassa, ja elpymista
odotetaan aikaisintaan vuoden 2013 loppupuolella. Talouden yleinen ja pitkittynyt epavarmuus heijastui
kuluttajien rahankéayttddn monilla Tikkurilan keskeisilla markkinoilla. Kehittyneilla markkinoilla Ruotsissa ja
Suomessa kuluttajien luottamus oli edelleen alhaisella tasolla ja ty6ttomyys lisdéntyi. Myds Vengjalla
kuluttajien luottamus oli laskussa. Venajan talouskasvu hidastui odotetusti loppuvuonna, ja koko vuoden
kasvun arvioidaan olevan 3,5 prosenttia. Puolassa kuluttajien luottamus laski vuoden alhaisimmalle tasolle
joulukuussa. Puolan talouden arvioidaan kasvaneen noin 2 prosenttia vuonna 2012. Alustavien arvioiden
mukaan Ruotsin talous kasvoi ja Suomen talous supistui hieman viime vuonna.

Rakentamisen arvioidaan vahentyneen viime vuoden aikana Ruotsissa ja Suomessa. Vengjalla
rakentaminen pysytteli Iahella edellisvuoden tasoa. Puolassa rakentaminen kasvoi vuoden 2012 alussa
selvasti, mutta kaantyi laskuun vuoden kuluessa. Rakentamisen laskua tasoittaa monilla markkinoilla
korjausrakentaminen, joka on jatkanut tasaista kasvua rakennuskannan vanhetessa.

Tikkurilan keskeisista valuutoista Venajan rupla ja Ruotsin kruunu vahvistuivat ja Puolan zloty heikkeni
hieman vertailukaudesta.

Raaka-aineiden hinnat laskivat hieman toisen vuosipuoliskon aikana alkuvuoteen verrattuna, mutta olivat
kuitenkin vertailukautta korkeammalla tasolla.
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Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2012

Alla on esitetty loka-joulukuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -voitto.

Loka-joulukuu

(Milj. euroa) Liikevaihto Liikevoitto (EBIT)
ilman kertaluonteisia eria

10-12/2012 10-12/2011 10-12/2012 10-12/2011

SBU East 44,6 39,1 2,6 1,7
SBU Scandinavia 37,3 38,3 -0,7 -0,4
SBU Finland 15,7 17,7 -3,1 -1,7
SBU Central Eastern Europe 24,2 24,0 -1,0 -1,5
Konserni yhteinen ja eliminoinnit 0,0 0,0 -1,0 -0,4
Konserni yhteensa 121,8 119,12 -3,2 -2,3

Tikkurila-konsernin vuoden 2012 viimeisen neljanneksen liikevaihto kasvoi hieman. Volyymikehitys jatkui
negatiivisena kaikilla markkinoilla, mika laski liikevaihtoa 9,4 miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotukset ja
myyntimixin muutokset kasvattivat liikkevaihtoa 7,2 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 6,8
miljoonaa euroa positiivinen. Luopuminen kahdesta véahittdismyymalasta Ruotsissa vuoden 2011 lopussa
pienensi viimeisen neljanneksen lilkevaihtoa 1,2 miljoonaa euroa. Helmikuun 2012 lopussa toteutetun
Unkarin, Tshekin, Slovakian ja Romanian tytaryhtididen divestoinnin vaikutus viimeisen neljanneksen
likevaihtoon oli 0,6 miljoonaa euroa negatiivinen.

Liiketappio ilman kertaluonteisia eria oli -3,2 (-2,3) miljoonaa euroa. Liiketappio kasvoi hieman
vertailukaudesta l&ahinna suurempien myynti- ja markkinointipanostusten johdosta. Korkeampien
markkinointipanostusten taustalla on Tikkurilan juhlavuosi, varautuminen tulevaan keséasesonkiin seka
monilla markkinoilla kiristynyt kilpailutilanne. Viimeisen neljanneksen kertaluonteiset erat olivat
nettomaaraisesti yhteensa -0,8 (-1,5) miljoonaa euroa, ja ne liittyivat serbialaisen Zorka Colorin
liiketoiminnan oston ehdollisen vastikkeen arvion muuttamiseen seka arvonalentumiskirjauksiin eri
markkinoilla. Serbiassa tehtiin arvonalentumiskirjaukset Zorka Colorin liiketoimintakaupassa kirjatusta
likearvosta seké aineettomista oikeuksista. Vendjalla tehtiin tuotantolaitokseen liittyva arvonalentumiskirjaus.

Liiketappio oli -4,0 (-3,8) miljoonaa euroa.

Nettorahoituskulut olivat 0,3 (1,7) miljoonaa euroa. Katsauskauden osakekohtainen tulos oli -0,10 (-0,11)
euroa.
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Taloudellinen kehitys vuonna 2012

Alla on esitetty tammi-joulukuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -voitto.

Tammi-joulukuu

(Milj. euroa) Liikevaihto Liikevoitto (EBIT)
ilman kertaluonteisia eria

1-12/2012  1-12/2011 1-12/2012  1-12/2011

SBU East 242,8 220,0 32,5 25,3
SBU Scandinavia 195,6 192,3 24,4 24,3
SBU Finland 107,9 109,2 12,7 10,9
SBU Central Eastern Europe 125,5 122,2 7,3 4.4
Konserni yhteinen ja eliminoinnit 0,0 0,0 -3,0 -2,3
Konserni yhteensa 671,8 643,7 73,9 62,7

Tikkurila-konsernin vuoden 2012 liikevaihto kasvoi 4,4 prosenttia vertailukaudesta. Kokonaiskasvusta 47,4
miljoonaa euroa johtui myyntihintojen korotuksista ja myyntimixin muutoksista. Pienemmat myyntivolyymit
laskivat liikevaihtoa 28,9 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 9,9 miljoonaa euroa
positiivinen. Tikkurila Zorkan hankinta heindkuussa 2011 kasvatti likevaihtoa 8,4 miljoonaa euroa.
Luopuminen kahdesta vahittdismyymalasta Ruotsissa vuoden 2011 lopussa pienensi liikevaihtoa 5,6
miljoonaa euroa. Itdisen Keski-Euroopan tytaryhtididen divestointien vaikutus oli 3,1 miljoonaa euroa
negatiivinen.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria oli 73,9 (62,7) miljoonaa euroa, mika vastaa 11,0 (9,7) prosenttia
likevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) oli 66,6 (61,2) miljoonaa euroa, mika vastaa 9,9 (9,5) prosenttia liikevaihdosta.
Liikevaihdon kasvu, toiminnan tehostaminen ja suotuisa myyntimixin kehitys etenkin Venajalla paransivat
likevoittoa. Katsauskauden kertaluonteiset erat olivat -7,4 (-1,5) miljoonaa euroa. Valtaosa kertaluonteisista
kuluista liittyi konsernissa kdynnisséa olevan tehostamisohjelman toimeenpanoon, minka lisaksi Venajalla ja
Serbiassa tehtiin arvonalentumiskirjauksia.

Nettorahoituskulut olivat 7,4 (10,8) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 59,2 (50,7) miljoonaa euroa.
Verot olivat 18,7 (15,2) miljoonaa euroa, mika vastaa 31,5 (30,0) prosentin efektiivista veroastetta. Tilikauden
osakekohtainen tulos oli 0,92 (0,80) euroa.



Taloudellinen kehitys liiketoimintayksikadittain
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SBU East

(Milj. euroa) 10-12/2012 10-12/2011 Muutos-%  1-12/2012 1-12/2011 Muutos-%
Liikevaihto 44,6 39,1 14,2 % 242.,8 220,0 10,4 %
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria 2,6 1,7 53,8 % 32,5 25,3 28,4 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman

kertaluonteisia eria 59 % 4.4 % 13,4 % 11,5%

Liikevoitto (EBIT) 2,1 1,7 224 % 29,9 25,3 18,0 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) 4,7 % 4.4 % 12,3 % 11,5%

Investoinnit ilman

yritysostoja 1.3 1,6 -17,7 % 5,6 39 42,2 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2012

SBU Eastin viimeisen neljanneksen liikevaihto kasvoi vertailukaudesta. Vertailukautta matalammat
myyntivolyymit laskivat likevaihtoa 1,7 miljoonaa euroa. Myyntivolyymin laskuun vaikutti markkinailmapiirin
heikentyminen Venéjalla vuoden lopussa, mika heijastui myds maalikauppaan. Kilpailutilanne on yleisesti
ottaen kiristynyt Vengjalla, mutta siina ei tapahtunut merkittéavia muutoksia viimeisella neljanneksella.
Myyntihintojen korotukset ja suotuisa myyntimixin kehitys kasvattivat liikevaihtoa 3,5 miljoonaa euroa ja
valuuttakurssimuutokset 3,7 miljoonaa euroa.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia erié parani selvasti vertailukaudesta. Suhteellista kannattavuutta paransi
etenkin liikevaihdon kasvu ja myyntimixin kehitys. Katsauskauden kertaluonteiset erét olivat -0,5 miljoonaa
euroa, ja ne liittyivat tuotantolaitoksesta tehtyihin arvonalentumiskirjauksiin.

Taloudellinen kehitys vuonna 2012

SBU Eastin koko vuoden liikevaihto kasvoi vertailukaudesta. Myyntihintojen korotusten ja myyntimixin
muutosten vaikutus kasvatti liikevaihtoa 26,7 miljoonaa euroa ja valuuttakurssimuutokset 4,2 miljoonaa

euroa. Vertailukautta matalammat myyntivolyymit heikensivat liikkevaihtoa 8,1 miljoonaa euroa.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria nousi selvasti ja suhteellinen kannattavuus parani kustannustason
noususta huolimatta. Kannattavuutta paransi etenkin liikevaihdon kasvu ja Tikkurila-bréandin suhteellisen
osuuden kasvu myynnista. Kustannustasoa nostivat Tikkurilan suuremmat myynti- ja
markkinointipanostukset seké yleinen kustannusinflaatio Vengjalla. Katsauskauden kertaluonteiset erat olivat
-2,6 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat toiminnan tehostamiseen seka rakennuksesta, maa-alueesta ja

tuotemerkeista kirjattuihin arvonalentumisiin.
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SBU Scandinavia

(Milj. euroa) 10-12/2012 10-12/2011 Muutos-%  1-12/2012 1-12/2011 Muutos-%
Liikevaihto 37,3 38,3 2,7 % 195,6 192,3 1,7 %
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria -0,7 -0,4 -88,6 % 24,4 24,3 0,4 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman

kertaluonteisia eria -19% -1,0% 12,5 % 12,6 %

Liikevoitto (EBIT) -0,8 -0,4 -93,8 % 23,7 24,2 -2,1%
Liikevoitto-% (EBIT-%) 22 % -1,1% 12,1 % 12,6 %

Investoinnit ilman

yritysostoja 1.3 1,8 -24,1 % 3,4 3,5 -4,8 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2012

SBU Scandinavian viimeisen neljanneksen liikevaihto laski hieman vertailukaudesta. Ruotsin kilpailutilanne
jatkui haastavana ja markkinailmapiiri heikkona. Alhaisemmat myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 5,1
miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotukset kasvattivat liikevaihtoa 3,2 miljoonaa euroa ja valuuttakurssit 2,1
miljoonaa euroa. Joulukuun 2011 lopussa toteutettu vahittaismyymaldiden divestointi pienensi viimeisen
neljanneksen lilkkevaihtoa 1,2 miljoonaa euroa.

Liiketappio ilman kertaluonteisia eria kasvoi vertailukaudesta Iahinné liikevaihdon laskusta johtuen.
Taloudellinen kehitys vuonna 2012

SBU Scandinavian koko vuoden liikevaihto kasvoi hieman vertailukaudesta. Myyntihintojen korotusten
vaikutus oli 8,7 miljoonaa euroa ja valuuttakurssimuutosten 7,2 miljoonaa euroa positiivinen. Alhaisemmat

myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 7,1 miljoonaa euroa. Vahittaismyymaloiden divestoinnin vaikutus oli 5,6
miljoonaa euroa negatiivinen.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria ja suhteellinen kannattavuus olivat vertailukauden tasolla.
Kertaluonteiset erat olivat -0,6 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat toiminnan tehostamiseen.
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SBU Finland

(Milj. euroa) 10-12/2012 10-12/2011 Muutos-%  1-12/2012  1-12/2011 Muutos-%
Liikevaihto 15,7 17,7 -11,0 % 107,9 109,2 -1.2%
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria -3,1 -1,7 -79,8 % 12,7 10,9 16,1 %
Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria -19,6 % 9,7 % 11,8 % 10,0 %

Liikevoitto (EBIT) -3,1 -1,8 -67,8 % 10,7 10,8 -1.2%
Liikevoitto-% (EBIT-%) -19,6 % -10,4 % 9,9 % 9,9 %

Investoinnit ilman

yritysostoja 1,6 1,5 6,2 % 5,3 4.1 28,2 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2012

SBU Finlandin viimeisen neljanneksen liikevaihto laski vertailukaudesta. Talouden epavarmuus heijastui
rakennustarvikkeiden myyntiin ja kuluttajien rahankaytt6on. Vertailukautta pienemmat myyntivolyymit laskivat
likevaihtoa 1,6 miljoonaa euroa. Myyntimixin muutokset laskivat liikevaihtoa 0,4 miljoonaa euroa.
Ammattilaisten suhteellinen osuus kokonaismyynnista kasvoi viimeisella neljanneksell&.

Liiketappio kasvoi selvasti vertailukaudesta liikevaihdon laskun ja kiinteiden kustannusten tason noususta
johtuen. Kustannuksia kasvattivat lahinna vertailukautta suuremmat panostukset myyntiin ja markkinointiin.

Taloudellinen kehitys vuonna 2012

SBU Finlandin koko vuoden liikevaihto laski hieman vertailukaudesta. Matalammat myyntivolyymit laskivat
likevaihtoa 6,6 miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotusten vaikutus oli 5,4 miljoonaa euroa positiivinen.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria ja suhteellinen kannattavuus paranivat toiminnan tehostamisen ja
kustannussaasttjen johdosta. Katsauskauden kertaluonteiset erét olivat -2,0 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat
konsernissa kaynnissa olleeseen tehostamisohjelmaan.
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SBU Central Eastern Europe (CEE)

(Milj. euroa) 10-12/2012 10-12/2011 Muutos-%  1-12/2012 1-12/2011 Muutos-%
Liikevaihto 24,2 24,0 0,6 % 125,5 122,2 28%
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria -1,0 -1,5 345 % 7,3 4.4 65,4 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman

kertaluonteisia eria -4,0 % -6,2 % 5,8 % 3,6 %

Liikevoitto (EBIT) -1,1 -2,7 59,6 % 54 3,2 69,1 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) -4,5 % -11,3% 4,3 % 2,6 %

Investoinnit ilman yritysostoja 0,7 1,4 -47,0 % 3,9 3,3 17,0 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2012

SBU Central Eastern Europen viimeisen neljanneksen liikevaihto oli vertailukauden tasolla. Vertailukautta
matalammat myyntivolyymit pienensivét liikevaihtoa 1,0 miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotusten vaikutus
oli 0,9 miljoonaa euroa ja valuuttakurssimuutosten 0,9 miljoonaa euroa positiivinen. Helmikuun 2012 lopussa
toteutetun Unkarin, Tshekin, Slovakian ja Romanian tytaryhtididen divestoinnin vaikutus viimeisen
neljanneksen lilkkevaihtoon oli 0,6 miljoonaa euroa negatiivinen.

Liiketappio ilman kertaluonteisia erid pieneni vertailukaudesta rakennemuutosten ja toiminnan tehostamisen
johdosta.

Tikkurila sopi maksavansa Zorka Colorin liiketoiminnan ostosta kaupantekohetkeéd seuraavien neljan vuoden
aikana (2012-2015) mahdollisen lisdkauppahinnan, joka on riippuvainen ostetun liiketoiminnan tulevien
tilikausin tuloksista. Zorka Colorin hankintaan liittyvan ehdollisen vastikkeen méaéara arvioitiin uudelleen
tilinpaéatoshetkelld 31.12.2012 perustuen tilikauden 2012 toteutuneeseen tuloskehitykseen seka paivitettyihin
tulevaisuuden ennusteisiin, joissa on otettu huomioon kyseisen liiketoiminta-alueen makrotalouskehityksen
muutokset, oletetut maalimarkkinoiden kilpailutilanteen ja asiakasrakenteen muutokset ja muut johdon
arvioihin perustuvat péaivitetyt taustatiedot. Uudelleen arvioinnin perusteella ehdollisen vastikkeen kaypa arvo
laski verrattuna tilinpaatéshetkeen 31.12.2011. Tama vaikutus, yhteensa 1,9 miljoonaa euroa, on kirjattu
tulosvaikutteisesti liikketoiminnan muihin tuottoihin. Kayvan arvon lasku johtui tilikauden 2012 lilketoiminnan
taloudellisen kehityksen eroista aiempiin ennusteisiin verrattuna seka tulevan taloudellisen kehityksen
muuttuneista nakymista. Tikkurila teki vastaavansuuruisen 1,9 miljoonan euron liikearvoon ja aineettomiin
oikeuksiin liittyvan arvonalentumiskirjauksen, eika vastikkeen kayvan arvon laskulla nain ollen ole vaikutusta
Central Eastern Europen viimeisen neljanneksen tai koko vuoden liikevoittoon.

Taloudellinen kehitys vuonna 2012

SBU Central Eastern Europen koko vuoden liikevaihto kasvoi hieman vertailukaudesta. Myyntivolyymit
laskivat alueella ilman Tikkurila Zorkan hankinnan vaikutusta. Vertailukautta matalammat myyntivolyymit
pienensivat liikevaihtoa 7,2 miljoonaa euroa. Liikevaihtoa kasvattivat myyntihintojen korotukset, joiden
vaikutus oli 6,7 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 1,5 miljoonaa euroa negatiivinen.
Tikkurila Zorkan yhdistely konsernin tilinpaatokseen kasvatti SBU Central Eastern Europen koko vuoden
likevaihtoa 8,4 miljoonaa euroa. Itédisen Keski-Euroopan tytaryhtididen divestoinnin vaikutus koko vuoden
likevaihtoon oli 3,1 miljoonaa euroa negatiivinen.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria nousi selvasti vertailukaudesta. Parantuneen kannattavuuden taustalla
olivat liikevaihdon kasvu seka alueella tehdyt rakennemuutokset ja toiminnan tehostaminen. Katsauskauden
kertaluonteiset erat olivat -1,9 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat rakennemuutokseen ja toiminnan
tehostamiseen.
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Rahavirta, rahoitus ja rahoitusriskien hallinta

Tikkurilan rahoitusasema ja maksuvalmius sailyivat tilikaudella hyvalla tasolla, ja nettovelkaantuneisuus aleni
edellisvuoden loppuun verrattuna. Tikkurilan liikketoiminnan kausiluonteisuudesta johtuen tilikauden
paatdshetki ei tyypillisesti kuvaa tilikauden keskimaaraista rahoitusasemaa.

Liiketoiminnan rahavirta tammi-joulukuussa oli 66,0 (37,1) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirran
parantuminen johtui erityisesti konsernissa kdynnissa olevista tehostamistoimista seka vertailukautta
paremmasta nettokayttdpaaoman muutoksesta. Nettokayttbpadoman maara oli katsauskauden lopussa 90,6
(96,2) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta oli yhteensa -15,7 (-23,8) miljoonaa euroa, kun otetaan
huomioon yrityshankintojen seka liiketoimintojen myyntien vaikutukset. Rahavirta investointien jalkeen ol
katsauskaudella yhteensa 50,3 (13,3) miljoonaa euroa.

Korollisten velkojen mé&ara oli 96,6 (109,8) miljoonaa euroa ja nettovelka 80,6 (99,4) miljoonaa euroa
katsauskauden lopussa. Rahavarat olivat katsauskauden paattyessa 15,9 (10,4) miljoonaa euroa.
Lyhytaikaiset korolliset velat katsauskauden lopussa olivat yhteensa 35,9 (49,5) miljoonaa euroa, siséltaen
likkeeseen lasketut yritystodistukset, joiden nimellisarvo oli yhteensa 33,5 (11,0) miljoonaa euroa. Joulukuun
lopussa konsernilla oli pitkaaikaisia korollisia velkoja yhteensa 60,6 (60,3) miljoonaa euroa ja mydnnettyja
nostamattomia lainoja tai luottolimiitteja yhteensa 156,0 (125,3) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli
joulukuun lopussa 47,7 (44,1) prosenttia, ja nettovelkaantuneisuusaste oli 39,1 (51,9) prosenttia.

Konsernin nettorahoituskulut olivat 7,4 (10,8) miljoonaa euroa, josta korko- ja vastaavia kuluja oli
nettomaaraisesti 4,7 (10,0) miljoonaa. Katsauskauden korollisten velkojen paddomapainotettu keskimaarainen
korko oli 2,1 (4,3) prosenttia. Keskimaarainen korkotaso laski edellisvuoteen verrattuna toisaalta
markkinakorkojen laskusta ja toisaalta tilikauden 2011 loppupuolella tehdyn uuden
velkarahoituskokonaisuuden seurauksena. Realisoituneiden ja realisoitumattomien valuuttakurssierojen
vaikutus nettorahoituskuluihin oli katsauskaudella yhteensa 2,8 (1,0) miljoonaa euroa nettotulosta
heikentava. Katsauskauden lopussa Tikkurilan valuuttatermiinien nimellisarvo oli 47,9 (96,2) miljoonaa euroa
ja markkina-arvo -0,2 (0,4) miljoonaa euroa. Katsauskauden lopussa valuuttariskien nimellinen
keskimaarainen suojausaste oli noin 50 prosenttia, perustuen niihin ei-euromaaraisiin valuuttoihin, joilla on
tarjolla kustannustehokkaita suojausinstrumentteja ja joiden kursseja ei ole sidottu euroon.

Investoinnit

Vuoden 2012 bruttoinvestoinnit ilman yritysostoja olivat 18,1 (14,9) miljoonaa euroa. Katsauskaudella ei
tehty merkittavia yksittaisia investointeja. Katsauskauden investoinnit liittyivat muun muassa
koulutuskeskuksen rakentamiseen Vendjalla, nostolaitteiden automatisointiin Ruotsissa, lastausrobottien
modernisointiin Suomessa ja uuden pakkausmateriaalivaraston rakentamiseen Puolassa.

Erilaisia tuotannon automatisointi-, tehostamis- ja tuotannon jatkuvuuden turvaavia toimia jatketaan
Tikkurilan eri yksikoissa. Tikkurila arvioi vuoden 2013 investointitason olevan lahelld vuotuista poistotasoa.

Konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat 25,1 (21,7) miljoonaa euroa vuonna 2012. Konserni tekee
arvonalentumistestauksia IAS 36 -standardin mukaisesti.
Myynti ja markkinointi

Vuonna 2012 Tikkurila-konsernin myynti- ja markkinointikulut henkiléstékulut mukaan luettuina olivat
yhteensa 90,0 (90,6) miljoonaa euroa, mika vastasi 13,4 (14,1) prosenttia likevaihdosta.
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Tikkurila jatkoi tuotteidensa ja palvelujensa aktiivista markkinointia kuluttajille ja ammattilaisille. Tikkurilalla on
nelja strategista brandié — Tikkurila, Alcro, Vivacolor ja Teks — seké useita paikallisia brandeja. Tikkurilan
toiminnan painopiste on premium-tuotteissa, mutta tiettyjen markkinoiden kysyntérakenteesta johtuen
Tikkurila tarjoaa my6s medium- ja economy-segmentin tuotteita. Ulkopuolisten tutkimusten mukaan Tikkurila-
konsernin strategiset brandit ovat tunnetuimpia tai tunnetuimpien maalibréandien joukossa markkina-
alueillaan.

Tikkurila on tehnyt vuosien ajan aktiivista ja pitkajanteista tyéta ymparistén kannalta kestavampien ja
helppokayttdisten tuotteiden kehittamiseksi ja tarjoamiseksi erityisesti Skandinaviassa, jossa Tikkurilalla on
eniten ekomerkittyja kauppa- ja rakennusmaaleja. Tikkurila-konsernin eri maalibrandeilla on useita virallisia
seké paikallisia ekomerkkeja ja tuotekohtaisia luokituksia. Vuonna 2012 EU-ymparistomerkki myonnettiin
Tikkurilan tuotteille Puolassa, Skandinaviassa ja Suomessa. Joutsenmerkki myonnettiin useille tuotteille
Skandinaviassa, ja nyt yli sata Alcron ja Beckersin ulko- ja sisdmaalia on Joutsenmerkittyja. Liséksi Tikkurila
sai ensimmaiset Joutsenmerkit Baltiassa. Myds Suomessa Tikkurilan Joutsenmerkittyjen tuotteiden maara
kasvoi. Liséksi Tikkurila sai tuotteilleen uusia allergia- ja astmatunnuksia Virossa, Latviassa, Liettuassa ja
Ukrainassa.

Vuoden 2012 muita merkittavia tapahtumia olivat muun muassa ammattilaisille suunnatun Profe-
palvelukokonaisuuden laajentaminen Suomessa ja lanseeraaminen Venajalla ja Puolassa,
koulutuskeskusverkoston kehittdminen Venajalla avaamalla uuden koulutuskeskuksen Vengjélle Pietarin
Obukhovoon, Teks-brandin uudistus Vendjélla ja Vivacolor-brandin uudistus Baltian maissa, Tikkurilan
tuotteiden saamat kuluttajapalkinnot Puolassa sek& uuden Myymala-konseptin lanseeraus Suomessa.
Lisaksi Tikkurila kehitti palveluliiketoimintaansa, ja kehitysty6ta jatketaan myos kuluvan vuoden aikana.

Vuonna 2012 Tikkurila toi markkinoille noin 40 uutta tuotetta kuluttajien ja ammattilaisten tarpeisiin.

Tutkimus ja tuotekehitys

Tikkurilan tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan kulut vuonna 2012 olivat 10,8 (2011: 9,9 ja 2010: 10,2)
miljoonaa euroa eli 1,6 (2011: 1,5 ja 2010: 1,7) prosenttia liikevaihdosta. Vuoden 2012 lopussa
tuotekehityksen parissa tydskenteli 164 (173) henkiléa. Tikkurilan suurimmat tuotekehitysyksikot sijaitsevat
Suomessa, Vendjalla, Puolassa ja Ruotsissa.

Tikkurilan tutkimus ja tuotekehitys vastaa uusien lilketoimintamahdollisuuksien luomisesta, tuotevalikoiman
yllapidosta ja uudistamisesta seka vaihtoehtoisten raaka-aineiden tutkimisesta ja kayttdonottamisesta.
Asiakkaiden tarpeet, ymparisto- ja turvallisuusnakokulmat seka lainsdadantd ohjaavat tuotekehitysta.

Vuonna 2012 tutkimuksen ja tuotekehityksen toiminnan painopiste oli tuotelanseerauksissa,
tuoteturvallisuusasioissa, tuotteiden ympéaristémyotéisyydessa, raaka-aineportfolion harmonisoinnissa seké
kustannussaastoissa. Viime vuoden tarkeita tapahtumia olivat muun muassa innovaatiotiimin perustaminen
konserniin, Avatint-savytysjarjestelméan kayttdonotto Skandinaviassa, Puolan R&D-keskuksen uudistaminen
vastaamaan alan viimeisimpia standardeja sek&@ uuden raaka-aineiden ja kaavojen hallintaan tarkoitetun IT-
jarjestelmén kayttdonotto.

Yritysvastuu
Tikkurila tarjoaa ympériston kannalta kestavié ja korkealaatuisia tuotteita. Tikkurilan tavoitteena on pienentaa

oman toimintansa ja tuotteidensa aiheuttamaa ymparistokuormitusta seka kehittdd ymparistomyotaisia
tuotteita asiakkaille. Tikkurila ottaa tuotteidensa kehittdmisessé ja valmistamisessa huomioon maalin koko
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elinkaaren aikaiset ymparisto- ja muut vastuullisuusndkokohdat, raaka-aineista valmiiseen tuotteeseen ja
tuotteen havittamiseen asti.

Tikkurilan vuosittain tehtava yritysvastuuraportti julkaistaan yhtion internetsivuilla maaliskuussa. Tikkurila on
vuodesta 2010 laatinut yritysvastuuraporttinsa kansainvalisen GRI:n (Global Reporting Initiative) G3-
ohjeistuksen mukaisesti. Tikkurilan tavoitteena on luoda kaikille toimipaikoilleen riippumattomien tahojen
auditoimat ja sertifioimat laatu-, ymparist6- ja turvallisuusjarjestelmat.

Ymparisto

Maalien ymparistovaikutuksia vahennetdan myds lainsdaddannon kautta. Yksi merkittdvimmista EU-alueen
lainmuutoksista on REACH-asetus, joka velvoittaa kemikaalien valmistajat ja maahantuojat arvioimaan
tuotteen kayttoon liittyvat riskit ja ohjeistamaan loppukayttdjia niiden turvallisessa kaytossa. Tikkurila on
varmistanut, etté kaikki EU-alueella kaytettévét raaka-aineet on rekisteroity tai tullaan rekister6imaan
REACH-asetuksessa maaritellyn aikataulun mukaisesti vuoteen 2018 mennessa.

Muita merkittavia sdannoksia ovat kemikaalien luokituksiin, merkintdihin ja pakkaamiseen liittyva CLP-asetus
(Classification, Labeling and Packaging), johon liittyen Tikkurilassa aloitetaan vuonna 2013 uusien etikettien
ja kayttoturvallisuustiedotteiden valmistelu. Maalituotteiden etikettien varoitustekstit tulee uusia kesékuuhun
2015 mennessé. Maalien VOC-direktiivi puolestaan méarittelee eri kohteisiin tarkoitetuista maaleista ilmaan
haihtuvien liuotepitoisuuksien sallitut enimmaismaarat. Biosididirektiivi ohjaa maaleissa kaytettavien
sdilytysaineiden kayttoa.

Edelld mainittujen asetusten liséksi erilaiset ymparistomerkit ja tunnukset, kuten Joutsenmerkki ja EU-
ymparistomerkki seka allergia- ja astmatunnukset, asettavat Tikkurilan tuotteille vaatimuksia ympéaristéon,
terveyteen ja laatuun liittyen.

Vuoden 2012 investoinnit ymparistonsuojeluun toimipaikoilla olivat 0,3 (0,1) miljoonaa euroa ja ymparistoon
littyvat kayttokustannukset 2,1 (2,1) miljoonaa euroa.
Henkil6sto

Tikkurila-konsernin palveluksessa oli vuoden 2012 lopussa 3 227 (3 551) henkil6&. Henkilostomaara oli
vuoden 2012 aikana keskimaarin 3 425 (3 676).

Alla on esitetty Tikkurila-konsernin henkil6stomaéara kunkin vuosineljanneksen lopussa
liketoimintayksikoittin vuoden 2011 alusta alkaen.

Q1/2011 Q2/2011 Q3/2011 Q4/2011 Q1/2012 Q2/2012 Q3/2012 Q4/2012

SBU East 1558 1642 1576 1527 1522 1534 1500 1437
SBU Scandinavia 468 514 464 422 413 447 415 408
SBU Finland 743 825 705 688 624 685 562 558
SBU CEE 750 777 940 877 848 853 845 788
Konsernitoiminnot 36 36 36 37 34 36 36 36

Yhteensa 3 555 3794 3721 3551 3441 3 555 3 358 3227
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Noin puolet Tikkurilan henkilostosta tydskentelee toimitusketjussa (tuotanto, hankinta, logistiikka ja HSEQ) ja
kolmasosa myynniss&, markkinoinnissa ja teknisessé tuessa. Maaraaikaisten tyontekijoiden osuus oli
vuoden 2012 lopussa 5,6 (6,0) prosenttia henkildstosta ja tyontekijdsopimuksella tydskenteli 39,9 (40,9)
prosenttia henkilostosta. Henkilostostéa 63,6 (63,7) prosenttia oli miehia ja 36,4 (36,3) prosenttia naisia.
Henkiloston keski-ika oli 39,9 (39,2) vuotta.

Vuonna 2012 suoriteperusteisten palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma oli 88,1 (2011: 88,8) miljoonaa
euroa.

Tikkurilassa otettiin vuonna 2012 kaytté6n uudenlainen henkildstokyselytydkalu. Koko henkildston kattavaa
henkilostokyselymallia on hyddynnetty vuodesta 2004 alkaen, mutta prosessia haluttiin uudistaa
kuvastamaan paremmin Tikkurilan toimintaa ja tapaa tydskennelld. Tikkurila Beat -kysely keskittyy
tyotyytyvaisyyden sijaan mittaamaan henkiléston potentiaalia: ihmisten osaamista, tydonteon edellytyksia ja
motivaatiota. Kysely jarjestettiin marraskuussa 2012 ja 86,3 prosenttia (2010: 86,3 %) henkilostdsté vastasi
kyselyyn antaakseen palautetta yrityksestd, johtamistavasta, tydtehtavistaan ja oman tiiminsa toiminnasta.
Tulosten perusteella mitattu Tikkurilan yleisindeksi oli 399, kun globaali vertailukelpoinen keskiarvo oli 420.
Positiivisimpia muutoksia aikaisempien vuosien tuloksiin verrattuna oli muun muassa tydntekijoiden vélisen
kunnioituksen ja yhteistyokyvyn parantuminen seka tyontekijoiden lisdantynyt ymmarrys omista
voimavaroista, tehtavistdan seka omasta merkityksestaan yritykselle. Yleisesti tydskentelyedellytysten ja
motivaatiota tukevien tekijoiden koettiin olevan konsernissa hyvalla tasolla. Suurin kehityspaine kohdistuu
osaamisen kehittamisen alueelle.

Tikkurila aloitti loppuvuodesta 2011 koko konsernia koskevan toimenpideohjelman. Tehokkuuden
parantamiseen ja rakennemuutokseen téahtadvia toimenpiteita kaynnistettiin kaikissa liiketoimintayksikoissa
vuoden 2012 aikana. Suurelta osin henkildstétyd vuonna 2012 keskittyi johdon, esimiesten ja henkildston
tukemiseen muutostilanteissa. Lisdksi vuoden 2012 aikana Tikkurilassa kehitettiin dialogisuutta ja
yhteistyota.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Tikkurilan osakepaaoma oli vuoden 2012 lopussa 35,0 miljoonaa euroa, ja osakkeiden rekisteroity
kokonaismaéara oli 44 108 252 kappaletta. Tikkurilan hallussa ei ollut vuoden 2012 lopussa omia osakkeita.

Euroclear Finland Oy:n rekisterin mukaan Tikkurilalla oli 31.12.2012 yhteensé noin 23 000
osakkeenomistajaa. Luettelo arvo-osuustilijarjestelmaan rekisterdidyistéa suurimmista osakkeenomistajista
pidetaan saannoéllisesti paivitettyna Tikkurilan internetsivuilla osoitteessa

Tikkurilan osakkeen vuoden 2012 paatdskurssi oli 14,72 euroa. Tikkurilan osakkeen kaupankayntiméaarilla
painotettu keskikurssi tammi-joulukuussa oli 14,13 euroa, korkein kurssi 15,45 euroa ja alin kurssi 12,89
euroa. Vuoden lopussa Tikkurila Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli 649,3 miljoonaa euroa. Osaketta
vaihdettiin tammi-joulukuussa NASDAQ OMX Helsingissa 11,8 miljoonaa kappaletta, mik& vastaa noin 27
prosenttia rekisteroityjen osakkeiden maarasta. Osakevaihdon arvo oli 166,8 miljoonaa euroa.

Tikkurilan hallituksen jasenet ja heidan lahipiirinsa omistivat 31.12.2012 yhteensa 86 020 osaketta, mika
vastaa noin 0,2 prosenttia yhtién osakepadomasta ja aénivallasta. Lisaksi Tikkurilan hallituksen
puheenjohtaja Jari Paasikivi toimii Tikkurilan suurimman yksittdisen omistajan Oras Invest Oy:n
toimitusjohtajana.

Tikkurilan johtoryhmé ja heidan lahipiirinsa omistivat joulukuun lopussa yhteensa 30 025 Tikkurilan osaketta,
miké& vastaa noin 0,1 prosenttia yhtion osakepddomasta ja &anivallasta. Ajantasainen tieto Tikkurilan
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iimoitusvelvollisten sisapiirilaisten osakeomistuksista on nahtavilla osoitteessa

Tikkurilan tiedossa ei ole yhtion osakkeiden omistukseen ja dénivallan kayttoon liittyvié voimassaolevia
sopimuksia.

Liputusilmoitukset vuonna 2012

Orkla ASA ilmoitti 16.8.2012, ettd sen omistusosuus Tikkurilan osakkeista alitti 1/20 (5 %) rajan. Kauppojen
jalkeen Orklan omistus Tikkurilasta oli O prosenttia. Orklan omistus Tikkurilan osakkeista oli ennen
liputukseen johtaneita osakekauppoja yhteensa 2 876 937 osaketta, mika vastasi 6,5 prosenttia Tikkurilan
osakkeista ja aanimaarasta.

Prudential-konserniin kuuluvat yhtiot ilmoittivat 20.8.2012, etta niiden omistusosuus Tikkurila Oyj:n
osakkeista ylitti 1/20 (5 %) rajan 16.8.2012 tehdyilla osakekaupoilla. Naiden kauppojen jalkeen Prudential-
konserniin kuuluvien yhtididen suora omistus Tikkurila Oyj:ssé oli yhteensé 2 248 853 osaketta, mika vastasi
5,10 prosenttia Tikkurila Oyj:n osakkeista ja aaniméaarasta. Lisédksi Prudential-konserniin kuuluvien yhtididen
epéasuora omistus Tikkurilassa oli yhteensa 9 770 osaketta, mika vastasi 0,02 prosenttia Tikkurila Oyj:n
osakkeista ja aanimaarasta.

Prudential plc ilmoitti 29.8.2012, ettd Prudential plc:n ja sen tytaryhtididen (M&G Investment Management
Limited, M&G Group Limited ja M&G Limited) omistusosuus Tikkurila Oyj:n osakkeista alitti 1/20 (5 %) rajan
24.8.2012 tehdyillda osakekaupoilla. Naiden kauppojen jalkeen Prudential plc:n ja sen tytaryhtididen omistus
Tikkurila Oyj:ssa on yhteensa 2 168 414 osaketta, mika vastaa 4,92 prosenttia Tikkurila Oyj:n osakkeista.
liImoituksen mukaan Prudential plc:n ja sen tytaryhtididen omistamien osakkeiden tuottama &aniosuus on 1
995 280 &aanta, mika vastaa 4,52 prosenttia Tikkurila Oyj:n &animaarasta.

Selvitys hallinto- ja ohjausjarjestelmasta

Tikkurila laatii erillisen selvityksen hallinnointi- ja ohjausjarjestelméasta suomalaisten listayhtididen
hallinnointikoodin suosituksen mukaisesti. Selvitys sisaltdd myds muita keskeisia hallinnoinnin osa-alueita.
Selvitys sisaltyy vuosikertomukseen, mutta julkaistaan erillaén hallituksen toimintakertomuksesta. Selvitys on
saatavilla Tikkurilan internetsivuilta osoitteesta www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat.

Taloudelliset tavoitteet ja osinkopolitiikka

Tikkurilan hallitus vahvisti 7.11.2012 konsernin uudet taloudelliset tavoitteet, joiden toteutumista mitataan
viisivuotisen ajanjakson (2013-2017) jalkeen vuonna 2018. Tikkurilan tavoitteena vuonna 2018 on 1
miljardin euron liikevaihto, yli 12 prosentin operatiivinen liikkevoittomarginaali (EBIT), yli 20 prosentin
operatiivinen sidotun pddoman tuotto (ROCE) ja alle 70 prosentin nettovelkaantumisaste.

Osinkopolitiikka pidettiin ennallaan. Tikkurilan osinkopolitikan mukaisesti Tikkurilan tavoitteena on jakaa
osinkoa, joka on vahintdan 40 prosenttia sen vuotuisesta operatiivisesta nettotuloksesta. Operatiivinen
nettotulos tarkoittaa tilikauden voittoa ilman kertaluonteisia eria verovaikutuksella oikaistuna.
Tulevaisuudessa maksettavat osingot, niiden maara ja maksuaika riippuvat yhtién tulevasta tuloksesta,
taloudellisesta asemasta, kassavirrasta, investoinneista, maksukyvysta, suhdannevaihtelusta ja muista
tekijoista, joita yhtion hallitus pitaa merkittavina.
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Lisatietoja taloudellisista tavoitteista ja osinkopolitiikasta 16ytyy Tikkurilan internetsivuilta osoitteesta
www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat.

Varsinaisen yhtiokokouksen p&atokset

Tikkurila Oyj:n varsinainen yhtitkokous vahvisti tilikauden 2011 tilinpaatoksen ja myonsi vastuuvapauden
hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiokokouksessa valittiin hallitukseen uudelleen sen nykyiset
jAsenet Eeva Ahdekivi, Riitta Mynttinen, Jari Paasikivi, Pia Rudengren ja Petteri Walldén sek& uusina
jasenina Harri Kerminen ja Aleksey Vlasov. Yhtiokokous hyvéksyi kaikki hallituksen ehdotukset, jotka
loytyvéat kokonaisuudessaan yhtion internetsivuilta osoitteesta

Yhtiokokous vahvisti tilikaudelta 2011 osingoksi 0,73 euroa osakkeelta. Jaljelle jaavat voittovarat jatettiin
vapaaseen omaan pddomaan. Osinko maksettiin osakkeenomistajalle, joka oli osingonmaksun
tasmaytyspaivana 2.4.2012 merkitty Euroclear Finland Oy:n yllapitamaan yhtion osakasluetteloon. Osinko
maksettiin 11.4.2012.

Yhtiokokous paatti, etté hallituksen jasenille maksettavat palkkiot ovat: puheenjohtaja 57 000 euroa,
varapuheenjohtaja 37 000 euroa ja muut hallituksen jasenet 31 000 euroa vuodessa. Vuosipalkkiosta noin
40 prosenttia maksettiin markkinoilta hankittavina Tikkurila Oyj:n osakkeina ja loput kateisend. Osakkeet
hankittiin suoraan hallituksen jasenten lukuun kahden viikon kuluessa siitd, kun osavuosikatsaus ajalta
1.1.-31.3.2012 julkistettiin. Liséaksi hallituksen jasenille maksettiin kultakin hallituksen ja sen valiokuntien
varsinaiselta kokoukselta (pois lukien paattkset ilman kokousta) palkkiona: jasenen kotimaassa pidettavat
kokoukset 600 euroa seka jasenen kotimaan ulkopuolella pidettavéat kokoukset 1 200 euroa.
Puhelinkokousten osalta maksettiin 600 euron kokouspalkkio. Matkustuskustannukset korvattiin yhtion
matkustussaannon mukaan.

Yhtiokokous paatti, etta tilintarkastajalle maksettiin palkkio yhtion hyvaksyman tilintarkastajan laskun
mukaan. Yhtidkokous valitsi tilintarkastajaksi seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka
yhtion nykyisen tilintarkastajan KPMG Oy Ab:n, paavastuullisena tilintarkastajana KHT Toni Aaltonen.

Yhtiokokous paatti poistaa yhtidjarjestyksesta kohdan 3, jossa maarattiin yhtion osakepddoman seka
osakkeiden vahimmais- ja enimmaismaarat. Yhtiojarjestyksen kohtaa 9 paatettiin muuttaa siten, etta kutsu
yhtibkokoukseen julkaistaan yhtion internetsivuilla. Taman lisaksi hallitus voi paattaa kokouskutsun
julkaisemisesta sanomalehdessa. Kohtaan paatettiin lisata maininta siitd, ettd mikali yhtiokokouksessa
suoritetaan danestys, aanestystavan maaraa yhtiokokouksen puheenjohtaja.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaéan enintddn 4 400 000 yhtién oman osakkeen hankkimisesta.
Osakkeita hankitaan kaytettavaksi mahdollisten yrityskauppojen tai -jarjestelyjen rahoittamiseksi tai
toteuttamiseksi, yhtion oman paaoman rakenteen kehittdmiseksi, osakkeen likviditeetin parantamiseksi,
kaytettavaksi yhtion hallituksen jasenten vuosipalkkioiden maksamiseen tai yhtion osakeperusteisten
palkkiojarjestelmien toteuttamiseen. Hankkimisvaltuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen
paattymiseen saakka, kuitenkin enintdédn 30.6.2013 saakka.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaén enintdan 8 800 000 yhtitn hallussa olevan yhtion oman
osakkeen luovuttamisesta tai uuden osakkeen antamisesta. Yhtion hallussa olevat oman osakkeet voidaan
luovuttaa ja uudet osakkeet voidaan antaa joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet voidaan antaa
ja yhtiolla olevat omat osakkeet luovuttaa yhtion osakkeenomistajille siind suhteessa kuin he ennestéaén
omistavat yhtion osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos
siihen on yhtion kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen tai -jarjestelyjen rahoittaminen tai
toteuttaminen, yhtion oman pddoman rakenteen kehittdminen, osakkeen likviditeetin parantaminen tai yhtion
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hallituksen vuosipalkkioiden maksaminen. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtitkokouksen
paattymiseen saakka, kuitenkin enintdén 30.6.2013 saakka.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen lisdksi paattaméaan yhteensa enintdan 440 000 yhtion hallussa olevan oman
osakkeen luovuttamisesta tai uuden osakkeen antamisesta yhdessa tai useammassa erassa
osakkeenomistajien merkintéetuoikeudesta poiketen yhtién avainhenkildille osana 16.2.2012 tiedotettua
osakeperusteista sitouttamis- ja kannustinjarjestelmaa. Valtuutus on voimassa viisi vuotta paatoksesta
lukien.

Yhtiokokous paatti perustaa osakkeenomistajista tai osakkeenomistajien edustajista koostuvan
nimitystoimikunnan, jonka tehtéavana on vuosittain valmistella ja esitella seuraavalle varsinaiselle
yhtiokokoukselle tehtavat ehdotukset hallituksen jaseniksi ja hallituksen jasenten palkkioiksi.
Nimitystoimikuntaan valitaan kolmen suurimman osakkeenomistajan edustajat, minka liséksi yhtién
hallituksen puheenjohtaja toimii nimitystoimikunnan asiantuntijajasenena.

Hallituksen paatdkset ja valiokunnat

Tikkurilan hallitus valitsi keskuudestaan hallituksen puheenjohtajaksi Jari Paasikiven ja varapuheenjohtajaksi
Petteri Walldénin.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Eeva Ahdekivi ja jaseniksi Riitta Mynttinen ja Pia Rudengren.
Lisaksi hallitus paatti perustaa uutena valiokuntana palkitsemisvaliokunnan, jonka puheenjohtajaksi valittiin
Jari Paasikivi ja jaseniksi Harri Kerminen ja Petteri Walldén.

Tikkurila Oyj:n kolme suurinta 31.5.2012 osakasluetteloon rekisterdityd osakkeenomistajaa nimesivat
kesdkuussa 2012 edustajansa Tikkurilan nimitystoimikuntaan. Nimitystoimikunnan jasenet ovat Oras Invest
Oy:n hallituksen puheenjohtaja Pekka Paasikivi, Keskindinen Elakevakuutusyhtit limarisen
varatoimitusjohtaja Timo Ritakallio ja Keskindinen Ty6eldkevakuutusyhtié Varman varatoimitusjohtaja Risto
Murto. Nimitystoimikunnan neljés jasen on Tikkurila Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Jari Paasikivi, joka toimii
toimikunnan asiantuntijajasenena.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Tikkurilan nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtibkokoukselle, joka on suunniteltu pidettavan
10.4.2013, etta hallituksen jasenten lukumaara sailytetdén seitsemana ja etté jaseniksi valitaan uudelleen
kaikki nykyiset jAsenet: Eeva Ahdekivi, Harri Kerminen, Riitta Mynttinen, Jari Paasikivi, Pia Rudengren,
Aleksey Vlasov ja Petteri Walldén. Lisaksi nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtikokoukselle, etta
hallituksen jasenten palkkiot pidetd&n nykyisella tasolla.

Hallituksen ehdotus voittovarojen kaytosta

Tikkurila Oyj:n voittovarat olivat 31.12.2012 yhteensé 91,1 miljoonaa euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle
yhtidkokoukselle, etta 31.12.2012 paattyneelta tilikaudelta jaetaan osinkoa 0,76 euroa osakkeelta ja etta
jalielle jaavat voittovarat jatetdaan vapaaseen omaan paaomaan. Ehdotettu osinko on yhteensa noin 33,5
miljoonaa euroa, ja se vastaa noin 82,6 prosenttia konsernin tilikauden 2012 nettotuloksesta. Ehdotettu
osingonmaksun tasmaytyspéiva on 15.4.2013 ja osingonmaksupéiva 24.4.2013.
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Varsinainen yhtiokokous 2013

Tikkurila Oyj:n varsinainen yhtitkokous pidetaan keskiviikkona 10.4.2013 klo 13.00 Lasipalatsin Bio Rexissa
(os. Mannerheimintie 22-24, 00100 Helsinki). Hallituksen toimintakertomus ja tilinpaatos ovat saatavilla
viikolla 10 osoitteessa

Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Tikkurilan liiketoimintaan vaikuttavat erilaiset strategiset, operatiiviset, taloudelliset ja vahinkoriskit. Tikkurila
pyrkii tunnistamaan ja arvioimaan riskit sekéa reagoimaan niihin mahdollisimman ennakoivasti seka
rajoittamaan niiden mahdollisia haitallisia vaikutuksia. Keskeisimpia lahiajan riskeja ja epavarmuustekijoita
ovat seuraavat:

Yleinen makrotaloudellinen tilanne

Taloudellinen epavarmuus on lisaéntynyt viimeisten kuukausien aikana, erityisesti euroalueella. Kuluttajien
luottamus on laskenut monilla Tikkurilan keskeisilla markkina-alueilla, ty6ttémyys on lisdantynyt ja
bruttokansantuotteiden ennakoidut kasvuvauhdit ovat laskeneet. TAman seurauksena konsernin tuotteiden
ja palveluiden kysynta saattaa laskea ja kysynnan rakenne muuttua kohti halvemman hintatason tuotteita,
mill& voi olla haitallinen vaikutus konsernin keskimaaraiseen suhteelliseen kannattavuuteen. Koska yleinen
taloudellinen kehitys vaikuttaa Tikkurilan tuotteiden ja palveluiden kysyntaan vaikuttaviin tekijoihin, kuten
uudis- tai korjausrakentamisen vilkkauteen, makrotaloudellisen kehityksen pysahtymisella tai kaantymisella
laskuun Tikkurilan toiminta-alueella voi olla haitallisia vaikutuksia konsernin liiketoimintaan, taloudelliseen
asemaan ja tulokseen.

Kilpailutilanne sekd muutokset arvoketjussa ja tuotejakaumassa

Maalitoimialan kilpailu on kiristynyt Tikkurilan paamarkkinoilla, ja sama kehitys todennékdisesti jatkuu
lahiaikoina. Tikkurilan kilpailijoita ovat sek& suuret kansainvaliset maalialan yhtitt ettd pienemmat paikalliset
toimijat. Suuret toimijat ovat ilmoittaneet julkisesti lisdinvestoinneista tuotantokapasiteettiin esimerkiksi
Venajalla. Liséksi toimialalla on tehty ja tehd&én oletettavasti jatkossakin yrityskauppoja, jotka johtavat
toimialan keskittymiseen. Pienemmat ja usein vain tietylla alueella tai tuotesegmentilla toimivat kilpailijat
saattavat olla jatkossa aiempaa kustannuskilpailukykyisempid. On myds mahdollista, ettd maalitoimialalle
tulee uusia toimijoita tavarantoimittajien tai jakelukanavien mahdollisesti laajentaessa toimintaansa.
Kilpailutilanne voi aiheuttaa lisakuluja, esimerkiksi myynnin edistamisessa, hidastaa Tikkurilan liikevaihdon
kehitysta tai vaikuttaa myyntihintoihin. Liséksi jakelukanavissa voi tapahtua muutoksia, jotka saattavat
vaikuttaa epasuotuisasti Tikkurilan myynnin rakenteeseen tai kannattavuuteen. Myos mahdolliset muutokset
Tikkurilan myynnin tuotejakaumassa voivat vaikuttaa epasuotuisasti kannattavuuteen tai liséta tuotteisiin
liittyvia takuu- tai muita riskejd. Monessa Tikkurilan toimintamaassa ammattilaisasiakaskunnan suhteellinen
osuus myynnista on kasvanut, mika voi vaikuttaa konsernin suhteelliseen kannattavuuteen tai muuttaa
Tikkurilan resurssien allokointia.

Tikkurilan riskinhallintaperiaatteet ovat nahtavissa Tikkurilan sivustolla osoitteessa

Lisatietoja Tikkurilan liiketoiminnan lyhyen ja pitk&n aikavalin riskeista julkaistaan hallinnointiselvityksessa j Ja
hallituksen toimintakertomuksessa. Lisétietoja taloudellisista riskeistd annetaan vuoden 2012
konsernitilinpaatoksen liitetiedoissa.
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Nakymat vuodelle 2013

Euroopan talouskehityksen arvioidaan olevan heikkoa vuonna 2013. Yleisen epédvarmuuden ja kasvavan
ty6ttémyyden odotetaan vaikuttavan negatiivisesti kuluttajien ostohalukkuuteen ja Tikkurilan tuotteiden
kysyntaan. Tikkurilan keskeisten markkinoiden eli Venajan, Ruotsin, Suomen ja Puolan
bruttokansantuotteiden arvioidaan kasvavan keskimaarin noin kaksi prosenttia vuonna 2013. Raaka-
ainehintojen arvioidaan pysyvan vakaana tai laskevan hieman.

Tikkurila arvioi vuoden 2013 liikevaihdon ja euromaaraisen liikevoiton ilman kertaluonteisia eria sailyvan
vuoden 2012 tasolla.
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Tilinpaatdslyhennelma ja liitetiedot

Tikkurilan tilinpaatos on tilintarkastettu ja tilintarkastuskertomus on annettu 14.2.2013. Tassa tilinpaatostiedotteessa
esitetty taloudellinen informaatio on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Pydristyseroista johtuen taulukoiden luvut
eivat yhteenlaskettuina valttamatta tasmaa taulukoiden loppusummiin. Neljannesvuositiedot ja osavuosikatsaukset ovat
tilintarkastamattomia.

Seuraavia uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja on noudatettu 1.1.2012 alkaen:

— Muutos IFRS 7:4an Rahoitusinstrumentit; tilinpaatdksessa esitettévat tiedot - rahoitusvarojen siirrot (voimassa
1.7.2011 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

—  Muutos IAS 12:een Tuloverot — Laskennallinen vero: Perustana olevien omaisuuserien kirjanpitoarvoa
vastaavan maaran kertyminen (voimassa 1.1.2012 tai sen jéalkeen alkavilla tilikausilla).

Johdon kasityksen mukaan edelld mainittujen standardien ja tulkintojen kayttéonotolla ei ole ollut merkittdvaa vaikutusta
katsauskaudelta esitettyihin lukuihin.
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA
1 000 euroa 10-12/2012 10-12/2011 1-12/2012 1-12/2011
Liikevaihto 121 785 119112 671 836 643 729
Liiketoiminnan muut tuotot 1845 461 3 266 1793
Kulut -119 886 -117 236 -583 409 -562 645
Poistot ja arvonalentumiset -7714 -6 098 -25 140 -21 666
Liikevoitto -3970 -3761 66 553 61211
Nettorahoituskulut -260 -1 688 -7 373 -10 832
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 23 156 62 294
Voitto ennen veroja -4 207 -5 293 59 242 50 673
Tuloverot -364 244 -18 664 -15 186
Tilikauden tulos -4 571 -5 049 40 578 35 487
Muut laajan tuloksen eréat
Myytéavissa olevat rahoitusvarat 75 162 237 342
Muuntoerot -1 009 2769 6 248 -4 261
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvét verot 19 123 -68 54
Tilikauden laaja tulos yhteensa -5 486 -1995 46 995 31622
Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistajille -4 571 -5 049 40 578 35487
Maaraysvallattomille omistajille - - - -
Tilikauden tulos yhteensé -4 571 -5 049 40 578 35 487
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistaijille -5 486 -1 995 46 995 31622
Maaraysvallattomille omistajille - - - -
Tilikauden laaja tulos yhteenséa -5 486 -1 995 46 995 31 622

Emoyhtidon omistajille kuuluvasta voitosta

laskettu osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) -0,10 -0,11 0,92 0,80
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen

tulos (euroa) -0,10 -0,11 0,92 0,80
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KONSERNIN TASE

1 000 euroa

VARAT 31.12.2012 31.12.2011
Pitkaaikaiset varat

Liikearvo 66 971 68 696
Muut aineettomat hyédykkeet 26 922 30 155
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 112 785 112 570
Osuudet osakkuusyrityksissa 1070 971
Myytavissa olevat rahoitusvarat 3281 3028
Pitkaaikaiset saamiset 10 631 7 564
Saamiset etuuspohjaisista elakejarjestelyista 467 491
Laskennalliset verosaamiset 6 627 4932
Pitkdaikaiset varat yhteensa 228 754 228 407
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 84 766 94 690
Lyhytaikaiset korolliset saamiset 332 63
Lyhytaikaiset korottomat saamiset 102 236 96 023
Rahavarat 15927 10 426
Myytévana olevat pitkdaikaiset omaisuuserat - 4 894
Lyhytaikaiset varat yhteensa 203 261 206 096
Varat yhteensé 432 015 434 503
OMA PAAOMA JA VELAT 31.12.2012 31.12.2011
Osakepaddoma 35 000 35 000
Muut rahastot 359 359
Kéyvén arvon rahasto 1815 1636
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 40 000 40 000
Muuntoerot -7 852 -16 281
Kertyneet voittovarat 136 763 130 786
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pagoma 206 085 191 500
Maaraysvallattomien omistajien osuus - -
Oma paadoma yhteensé 206 085 191 500
Pitk&aikaiset velat

Pitk&aikaiset korolliset velat 60 628 60 345
Muut pitk&aikaiset velat 1160 2382
Elakevelvoitteet 17772 16 743
Varaukset 924 534
Laskennalliset verovelat 11678 10 980
Pitk&aikaiset velat yhteensé 92 162 90 984
Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset korolliset velat 35925 49 504
Lyhytaikaiset korottomat velat 97 672 101 675
Varaukset 171 222
Myytavana oleviin omaisuuseriin liittyvat velat - 618
Lyhytaikaiset velat yhteensa 133 768 152 019
Oma padoma ja velat yhteensé 432 015 434 503
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
1 000 euroa 10-12/2012 10-12/2011 1-12/2012 1-12/2011
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Kauden tulos -4 571 -5 049 40578 35 487
Oikaisut
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 6871 5798 31 509 25 437
Korkokulut ja muut rahoituskulut 988 1458 8 782 12 051
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot -726 1407 -1 409 -1219
Verot 364 -245 18 664 15185
Rahavirta ennen kayttépéddoman muutosta 2926 3 369 98 124 86 941
Kéayttdpddoman muutos 14 323 9 652 240 -25 421
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -843 -2 270 -6 645 -12 700
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 242 145 770 1070
Maksetut tuloverot -3726 -4 153 -26 465 -12 790
Liiketoiminnan nettorahavirta 12 922 6 743 66 024 37100
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Liiketoimintojen yhdistdminen - - - -11 930
Muut investoinnit -3 636 -7 448 -16 827 -15 600
Luovutustulot 147 1408 714 3335
Pitk&aikaisten lainasaamisten véahennys (+),
lisays (-) 383 103 283 263
Saadut osingot - - 132 120
Investointien nettorahavirta -3106 -5 937 -15 698 -23 812
Rahavirta ennen rahoitusta 9 816 806 50 326 13 288
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitk&aikaisten lainojen liséys (+), véahennys (-) - - - -80 000
Lyhytaikaisen rahoituksen lisdys (+), vdhennys
) -8 746 -8 942 -14 032 40 008
Osingonjako - - -32 199 -30 876
Muut erét -881 2272 1457 -1 264
Rahoituksen nettorahavirta -9 627 -6 670 -44 774 -72 132
Rahavarojen nettomuutos 189 -5 864 5552 -58 844
Rahavarat kauden alussa 16 009 15 926 10 426 69 328
Rahavarojen kurssimuutos 271 -700 387 -278
Rahavarat, jotka on esitetty myytavéna olevina
varoina - 336 -336 336
Rahavarat kauden lopussa 15 927 10 426 15 927 10 426

Rahavarojen nettomuutos 189 -5 864 5552 -58 844
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KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOSLASKELMA
1 000 euroa

Maa-
rays-
vallat-
tomille
omista-
jille
kuuluva
oma Oma
paa- paaoma
oma yhteensd

Emoyhteisdn omistajille kuuluva oma paaoma

Osake- Muut Kayvan Svop- Muunto- Kertyneet Yhteensa
padoma rahastot arvon rahasto erot voitto-
rahasto varat

Oma paédoma
1.1.2011 35 000 359 1350 40 000 -12 130 125 459 190 038 - 190 038
Kauden laaja tulos
yhteensa - - 286 - -4 151 35487 31622 - 31622
Inflaatiolaskennasta
tuleva oikaisu - - - - - 716 716 - 716
Osingonjako - - - - - -30 876 -30 876 - -30 876
Oma paédoma
31.12.2011 35 000 359 1636 40 000 -16 281 130 786 191 500 - 191 500
Oma paaoma
1.1.2012 35 000 359 1636 40 000 -16 281 130 786 191 500 - 191 500
Kauden laaja tulos
yhteensa - - 179 - 8429 38 387 46 995 - 46 995
Osakeperusteinen
palkitseminen - - - - - 262 262 - 262
Inflaatiolaskennasta
tuleva oikaisu - - - - - -473 -473 - -473
Osingonjako - - - - - -32 199 -32 199 - -32 199

Oma paaoma
31.12.2012 35 000 359 1815 40 000 -7 852 136 763 206 085 - 206 085




UUDET IFRS-STANDARDIT
Liséksi Tikkurila noudattaa seuraavia uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja 1.1.2013 alkaen:

—  Muutos IAS 1:een Tilinpaatoksen esittdminen (voimaan 1.7.2012 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— IFRS 13 Kayvan arvon maarittdminen (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— IFRS 10 Konsernitilinp&atds (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— |AS 27 (uudistettu 2011) Erillistilinpaatoés (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— |AS 28 (uudistettu 2011) Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla
tilikausilla)

— IFRS 11 Yhteisjarjestelyt (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— 1AS 19 (uudistettu 2011) Ty6suhde-etuudet (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— IFRS 12 Tilinpaatdksessa esitettavat tiedot osuuksista muissa yhteisdissa (voimaan 1.1.2013 tai sen jélkeen
alkavilla tilikausilla)

— Muutos IFRS 7:4&n Rahoitusintrumentit: tilinp&atoksessa esitettavat tiedot - rahoitusvarojen ja rahoitusvelkojen
véhentaminen toisistaan (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— IFRIC 20 Pintamaan poistamisesta aiheutuvat menot avolouhoksen tuotantovaiheessa (voimaan 1.1.2013 tai
sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— IFRS-standardeihin tehdyt parannukset (Annual Improvements to IFRSs 2009-2011, toukokuu 2012, voimaan
1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla). Tata ei ole viela hyvéksytty sovellettavaksi EU:ssa.

Naista muutoksista merkittévia vaikutuksia konsernin tulevaan tilinpaatékseen on IAS 19 -standardin muutoksella seka
IFRS 11 Yhteisjarjestelyt -standardilla. IAS 19 -standardin muutoksen johdosta kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja
tappiot on kirjattava valittdmasti muihin laajan tuloksen eriin eli ns. putkimenetelmasté luovutaan. Liséksi rahoitusmeno
maadritetddn nettorahastointiin perustuen ja liitetietovaatimuksia lisataéan. Tikkurila-konsernilla on ollut putkimenetelma
kaytdssd. Muutoksen johdosta konsernin oman paéoman maaré vahenee ja konsernin kirjattavien elékevelvoitteiden
maéra kasvaa konsernin taseessa.

Konserni on yhdistellyt konsernitilinpaatokseen yhteisyrityksen, Alcro Parti AB:n, suhteellisen omistusosuuden mukaan.
IFRS 11 standardissa edellytetaan, etta yhteisyritykset yhdistelladn pddomaosuusmenetelmaa kayttaen. Uudella
standardilla on vaikutusta konsernin tulokseen, taseeseen sekéa rahavirtaan.

Liséksi IFRS 12 ja IFRS 13 voivat liséta esitettavien liitetietojen maaraa seka muutos IAS 1:een vaikuttaa konsernin
laajan tuloksen esittdmiseen. Muilla uusilla standardeilla tai muutoksilla ei arvioida olevan merkittavaa vaikutusta
konsernin tulevaan tilinpaatdkseen.
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TOIMINTASEGMENTIT
Tikkurilan liiketoiminta on organisoitu neljaén raportoitavaan toimintasegmenttiin. Segmentit perustuvat konsernijohdon
strategiaan olla johtava kuluttajille ja ammattilaisille suunnattujen maalaamiseen liittyvien ratkaisujen tarjoaja
Pohjoismaissa seké Vendjalla ja muissa valituissa Ita-Euroopan maissa. Jako perustuu ndiden toimintaymparistdjen
erilaisuuteen ja siihen, miten konsernin toimintaa alueilla johdetaan. Segmenttien tuotot muodostuvat erilaisten maalien
ja niihin liittyvien oheistuotteiden myynnista kauppiaille, teollisuuteen sekd ammattikdyttoon. Segmentit saavat tuottoja
véhaisessa maarin myos maaleihin liittyvien oheispalvelujen myynnista. Tikkurila yhteinen -erdssa on esitetty
konsernihallintoon liittyvéat erat.
Tikkurila-konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi sek& segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat
paatokset perustuvat segmenttien liilkevoittoon. Segmentin varat ovat erig, joita segmentti kayttaa liikketoiminnassaan tai
jotka ovat jarkevalla perusteella kohdennettavissa segmenteille. Segmenttien tuotot esitetddn asiakkaiden sijaintimaan
mukaisesti ja segmenttien varat esitetdan varojen sijainnin mukaisesti. Segmenttien valinen hinnoittelu perustuu
markkinahintoihin. Konsernin ulkoiset tuotot kertyvat laajasta asiakaskunnasta.
Liikevaihto segmenteittain
1 000 euroa 10-12/2012 10-12/2011 1-12/2012 1-12/2011
SBU East 44 603 39 061 242 840 220 041
SBU Scandinavia 37281 38 332 195 551 192 347
SBU Finland 15738 17 693 107 906 109 182
SBU Central Eastern Europe 24 162 24 025 125 539 122 158
Yhteensa 121 785 119112 671 836 643 729
Liikevoitto segmenteittain 10-12/2012 10-12/2011 1-12/2012 1-12/2011
1 000 euroa
SBU East 2080 1700 29 897 25343
SBU Scandinavia -818 -422 23737 24 237
SBU Finland -3088 -1 840 10671 10 804
SBU Central Eastern Europe -1 098 -2 720 5355 3166
Tikkurila yhteinen -1 047 -505 -3107 -2 340
Eliminoinnit 0 26 0 0
Yhteensa -3 970 -3 761 66 553 61 211
Segmenteille kohdistamattomat eréat:

Nettorahoituskulut -260 -1 688 -7 373 -10 832

Osuus osakkuusyritysten tuloksista 23 156 62 294
Voitto ennen veroja -4 207 -5 293 59 242 50 673
Varat segmenteittain 31.12.2012 31.12.2011
1 000 euroa
SBU East 127 062 125 048
SBU Scandinavia 162 298 163 710
SBU Finland 74 159 78 708
SBU Central Eastern Europe 82 202 88 872
Segmenteille kohdistamattomat erat 45 826 41 280
Eliminoinnit -59 532 -63 115

Varat yhteensa 432 015 434 503
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Kertaluonteiset erat segmenteittain
SBU Central

SBU Eastern Tikkurila Yhteensa
1 000 euroa SBU East Scandinavia SBU Finland Europe yhteinen 1-12/2012
Henkildstodn
liittyvat -532 -518 -2 011 -728 -131 -3919
Divestoinnit,
konsernirakenteen
muutokset - -38 - -1 208 - -1 246
Arvonalentuminen -2 100 -85 - -1 853 - -4 038
Ehdollisen
vastikkeen kayvan
arvon muutos - - - 1853 - 1853
Yhteensa -2 632 -640 -2 011 -1 936 -131 -7 350
KONSERNIYRITYSTEN MYYNNIT
1 000 euroa
Kolmannella vuosineljanneksella toteutuneesta puolalaisen tytaryhtion, Kujot Sp.zo.o:n, entinen Tikkurila Coatings
Sp.zo.0, myynnista kerrottiin tarkemmin 7.11.2012 julkaistussa kolmannen vuosineljanneksen osavuosikatsauksessa.
Ensimmaiselld vuosineljanneksella toteutetuista Unkarin, Tshekin, Slovakian ja Romanian tytaryhtididen myynneista
kerrottiin tarkemmin 26.4.2012 julkaistussa ensimmaisen vuosineljanneksen osavuosikatsauksessa kohdassa
"Konserniyritysten myynnit".
AINEELLISTEN KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEIDEN MUUTOKSET 1-12/2012 1-12/2011
1 000 euroa
Kirjanpitoarvo kauden alussa 112 570 114 736
Liiketoimintojen yhdistaminen - 3273
Lisédykset 14 640 13422
Liiketoimintojen myyminen -110 -145
Vahennykset -449 -604
Poistot ja arvonalentumiset -17 446 -15 389
Kurssierot ja muut muutokset 3580 -2 723
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 112 785 112 570
Hankintasitoumukset aineellisiin kayttbomaisuushyddykkeisiin olivat katsauskauden lopussa 1,4 (3,8) miljoonaa euroa.
AINEETTOMIEN HYODYKKEIDEN MUUTOKSET 1-12/2012 1-12/2011
1 000 euroa
Kirjanpitoarvo kauden alussa 98 850 98 930
Liiketoimintojen yhdistaminen - 7787
Lisdykset 3475 1460
Liiketoimintojen myyminen -1 -2 440
Véhennykset -3 -
Poistot ja arvonalentumiset -7 694 -6 278
Kurssierot ja muut muutokset -735 -609
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 93 892 98 850

Hankintasitoumukset aineettomiin hyddykkeisiin olivat katsauskauden lopussa 0,0 miljoonaa euroa.
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VAIHTO-OMAISUUS
Tilikauden 2012 tulokseen on kirjattu vaihto-omaisuudesta arvoalentumistappiota 4,2 (2,7) miljoonaa euroa seké vaihto-
omaisuuden arvonalentumistappioiden peruutuksia 0,4 (0,0) miljoonaa euroa.
LAHIPIIRITAPAHTUMAT
Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa lahipiiriin, jos toinen osapuoli pystyy kayttamaan toiseen nahden
maéraysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa sen taloutta ja liiketoimintaa koskevassa paatoksenteossa. Tikkurila-
konsernin lahipiiriin kuuluvat konsernin emoyhti6 (Tikkurila Oyj), tytér- ja osakkuusyritykset ja yhteisyritykset.
Lahipiiriin kuuluvat myds hallituksen ja konsernin johtoryhman jasenet, toimitusjohtaja sekd heidan perheenjasenensa.
Lahipiirin kanssa toteutuneet liiketapahtumat:
1 000 euroa
Yhteisyritykset 1-12/2012 1-12/2011
Myynnit 2351 2248
Saamiset 119 125
Velat 13 13
Osakkuusyritykset
Myynnit 20724 20 229
Ostot 1261 1244
Saamiset 3151 3780
Velat - -

Marraskuussa 2011 solmitun aiesopimuksen mukaisesti Tikkurila sai paatdkseen Unkarin, Tsekin ja Slovakian
tytaryhtididensa myynnin Tikkurilan paikallisen johdon perustamalle Dejmark Group -nimiselle yhtiélle 29.2.2012. Liséksi
Tikkurila myi Romanian tytaryhtionsa samalle ostajalle. Tasta kaupasta on kerrottu tarkemmin 26.4.2012 julkaistussa
ensimmaisen vuosineljdnneksen osavuosikatsauksessa, kohdassa "Konserniyritysten myynnit".

Osakeperusteinen sitouttamis- ja kannustinjarjestelma

Tikkurila Oyj:n hallitus p&atti helmikuussa 2012 uudesta osakeperusteisesta jarjestelmasta avainhenkildiden
sitouttamiseksi ja kannustamiseksi. Toisella vuosineljanneksella hallitus valitsi kymmenen avainhenkil6a, joilla on oikeus
osallistua tdhan osakeperusteiseen jarjestelmaan. Osallistumisen ehtona on se, ettd kukin henkilé ostaa itse markkinoilta
Tikkurila Oyj:n osakkeita, joiden enimmaismaara tahéan jarjestelméan liittyen on erikseen sovittu kullekin henkildlle.

Neljannella vuosineljanneksella konsernin tuloslaskelmaan kirjattiin sitouttamis- ja kannustinjérjestelmaan liittyen IFRS 2
-standardin mukaisia henkildstokuluja yhteensé vajaa 0,2 miljoonaa euroa, ja tilikauden alusta alkaen yhteensa kuluja on
kirjattu noin 0,5 miljoonaa euroa. Vastaavasti jarjestelman ajanjakson 2012—-2014 laskennallinen kokonaisarvo oli
katsauskauden paattyessa 31.12.2012 yhteensé noin 2,4 miljoonaa euroa. Laskennallinen kokonaisarvo jaksotetaan
kuluina kolmen vuoden ajanjaksolle vuoden 2015 ensimmaiseen vuosineljannekseen saakka, jolloin mahdolliset
maksusuoritukset tapahtuvat, mikali jarjestelman mukaiset ehdot tayttyvat. Puolet maksuista tapahtuu osakkeina ja
puolet kateisvastikkeena. Kéateisvastikeosuuden laskennallisen arvon ja vastaavan velan maara muuttuu osakekurssin
muuttuessa ja jarjestelmén ehtojen mukaisesti.



VASTUUSITOUMUKSET JA EHDOLLISET VELAT 31.12.2012 31.12.2011
1 000 euroa

Taseen velkojen vakuudeksi annetut kiinnitykset

Muut lainat - -
Annetut kiinnitykset 102 102

Lainat yhteensa - -

Annetut kiinnitykset yhteensa 102 102

Vastuusitoumukset

Takaukset
Omien sitoumusten puolesta 230 946
Muiden sitoumusten puolesta 2436 2899
Vuokravastuut 41 183 39 290
Vastuusitoumukset yhteensa 43 849 43135

Taman liséksi konsernilla on henkildkunnan palvelusvuosien perusteella ja eldkkeelle siirtymisen yhteydessa
maksettavia vapaaehtoisia sitoumuksia, jotka ovat perustuvat vakiintuneisiin toimintatapoihin. Naiden velvoitteiden
maara ei ole ollut maaritettévissa riittdvan luotettavasti.

JOHDANNAISSOPIMUKSET 31.12.2012 31.12.2011
1 000 euroa
Nimellisarvo Kéaypéa arvo Nimellisarvo Kaypa arvo
Valuuttajohdannaiset
Valuuttatermiinit 47 919 -206 96 237 351
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TUNNUSLUVUT

Tulos / osake, perus, euroa
Tulos / osake, laimennettu, euroa

Liiketoiminnan rahavirta, 1 000 euroa
Liiketoiminnan rahavirta / osake, euroa
Investoinnit, 1 000 euroa

Investoinnit / liilkevaihto, %

Osakkeita (1 000 kpl), keskimaarin

Osakkeita (1 000 kpl), kauden lopussa
Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu
keskiméaarainen lukumaara (1 000 kpl)
Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu
lukumaéra kauden lopussa (1 000 kpl)

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma /
osake, euroa

Omavaraisuusaste, %
Nettovelkaantumisaste (gearing), %

Korolliset nettorahoitusvelat, 1 000 euroa
Sidotun p&ddoman tuottoprosentti (ROCE), %

p.a.

Henkilokunta keskimaarin

10-12/2012/
31.12.2012

-0,10
-0,10

12 922
0,29
3636
3,0%

44108
44108

44 212

44 218

4,67
47,7 %
39,1 %
80 626

21,0 %

3284

10-12/2011/
31.12.2011

-0,11
-0,11

6 743

0,15
7 448
6,3 %

44108
44108

44108

44108

4,34
44,1 %
51,9 %
99 423

194 %

3624

1-12/2012/
31.12.2012

0,92
0,92

66 024
1,50
16 827
25%

44 108
44 108

44 179

44 218

4,67
47,7 %
39,1 %
80 626

21,0 %

3425

1-12/2011/
31.12.2011

0,80
0,80

37 100
0,84
27 530
43 %

44 108
44 108

44108

44 108

4,34
44,1 %
51,9 %
99 423

19,4 %

3676
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton
Emoyhtion omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimaarainen osakemaara

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu
Emoyhtion omistajien osuus tilikauden voitosta

Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu keskimaarainen lukumaara

Oma padoma / osake
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pdédoma kauden lopussa

Osakkeiden laimentamaton lukuméaéara kauden paatéspaivana

Liiketoiminnan rahavirrat / osake
Liiketoiminnasta kertynyt rahavirta

Keskimaarainen osakemaara

Omavaraisuusaste, %
Oma p&&oma x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste (gearing), %
Korolliset nettorahoitusvelat x 100

Oma paaoma

Korolliset nettorahoitusvelat
Korolliset velat - rahamarkkinasijoitukset - rahavarat

Nettokayttopaaoma

Vaihto-omaisuus + korottomat saamiset, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset, jaksotetut
korkotuotot ja muut rahoituseriin liittyvéat siirtosaamiset - korottomat velat, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon
perustuvat verovelat, jaksotetut korkokulut ja muut rahoituseriin liittyvat siirtovelat

Sidotun p&doman tuottoprosentti (ROCE), % p.a.**
Liikevoitto + osuus osakkuusyritysten tuloksista x 100

(Nettokayttopadoma + valmiit aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet +
valmiit aineettomat hyddykkeet + osakkuusyrityssijoitukset)*

* keskimaarin kaudella

** toteutunut liikkevoitto ja osuus osakkuusyritysten tuloksista otettu huomioon kahdentoista kuukauden ajanjaksolta, joka

paattyy katsauskauden lopussa
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SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJANNEKSITTAIN
Liikevaihto
segmenteittéin 1-3/2011  4-6/2011  7-9/2011 10-12/2011 1-3/2012 4-6/2012  7-9/2012 10-12/2012
1 000 euroa
SBU East 32803 73 542 74 635 39 061 40 254 82 392 75 592 44 603
SBU Scandinavia 46 713 56 821 50 480 38 332 49 865 55 855 52 550 37 281
SBU Finland 29572 34916 27 001 17 693 31378 34 346 26 444 15738
SBU Central
Eastern Europe 25 396 33 030 39 708 24 025 27 432 36 873 37 072 24 162
Yhteensa 134 483 198 310 191 824 119112 148 928 209 465 191 658 121 785
Liikevoitto / -
tappio
segmenteittain 1-3/2011  4-6/2011  7-9/2011 10-12/2011  1-3/2012 4-6/2012  7-9/2012  10-12/2012
1 000 euroa
SBU East -1478 10 201 14 920 1700 -296 14 276 13 836 2080
SBU Scandinavia 4766 10 205 9 688 -422 4948 8 476 11132 -818
SBU Finland 3716 5707 3221 -1 840 3383 6 951 3424 -3088
SBU Central
Eastern Europe 423 2120 3344 -2720 -1517 4320 3649 -1 098
Tikkurila yhteinen -896 -757 -182 -505 -744 -718 -598 -1 047
Eliminoinnit 0 -15 -12 26 0 0 0 0
Yhteensé 6 531 27 461 30 980 -3761 5775 33 304 31444 -3 970
Segmenteille
kohdistamattomat
erat:
Nettorahoituskulut -3200 -3 658 -2 287 -1 688 -3702 -2 362 -1 049 -260

Osuus
osakkuusyritysten
tuloksista 125 53 -39 156 -48 78 9 23
Voitto / tappio
ennen veroja 3456 23 856 28 654 -5 293 2025 31 020 30 404 -4 207
Varat
segmenteittain 31.3.2011 30.6.2011 30.9.2011 31.12.2011 31.3.2012 30.6.2012 30.9.2012 31.12.2012
1 000 euroa
SBU East 125 682 140 422 129 011 125 048 137 800 153 437 148 257 127 062
SBU Scandinavia 167 683 176 674 166 685 163 710 165 299 176 880 169 367 162 298
SBU Finland 94 612 100 896 92 029 78 708 92 392 87911 83 366 74 159
SBU Central
Eastern Europe 79 429 99 498 101 086 88 872 96 104 101 897 100 759 82 202
Segmenteille
kohdistamattomat
erat 69 638 80 834 40 131 41 280 88 232 99 109 50 170 45 826
Eliminoinnit -70 289 -78 772 -58 601 -63 115 -88 012 -91 456 -66 912 -59 532
Varat yhteensa 466 755 519 552 470 342 434 503 491 816 527 778 485 007 432 015

Vantaalla helmikuun 14. paivana 2013

TIKKURILA OYJ
HALLITUS



